THE DIPLOMAT

SV



CHAMPAGNE & COCKTAILS

N.V. AR LENOBLE, BLANC DE BLANCS
NV PHILIPPONNAT ROYAL RESERVE
DRY MARTINI

gin, torr vermouth

NEGRON|

campari, tangueray gin, mancino sét vermouth

DAIQUIRI

mork rom, farsk citronjuice, sockerlag

SPICY MARGARITA

tequila, farsk limejuice, sockerlag, gurka, chill

FORRATTER
TOAST SKAGEN

[6jrom, dill, smorstekt brod

KYCKLINGLEVERPASTEJ

grbna enbar, trattkantareller, brioche

VARMRATTER
ROSTAD ROTSELLERI

persiliekram, svamp, linser, syrad 16k

UGNSSTEKT REGNBAGSLAX

gulbeta, ramslok, citron, brynt smormajonnas

ROSASTEKT DOVKALY

tempurafriterad spigarello, granskott

RODVINSBRASERAD OXKIND

frasig vitlok, ramsloksbdr, rostad jordartskocka

KOTTBULLAR*

potatispure, graddsas, lingon

* 20 KR GAR TILL CHILDHOOD FOUNDATION
VI AR EN KONTANTFRI RESTAURANG

VID ALLERGIER ELLER SPECIFIKA KOSTONSKEMAL FRAGA 0SS GARNA OM INNEHALLET | MATEN

175
165
175

175

175

175

195/275

145

215

280

345

285

225

DESSERTER

BLODAPELSINPARFAIT, VARBRODDSGLASS, KARAMELLISERAT HAVRE 125
HAVTORNSSORBET, MORK CHOKLADCREMEUX, SALTROSTAD PISTAGE 135

GARDSOSTAR MED MARMELAD OCH FROKNACKE 145
DIPLOMAT COUPE, GLASS/SORBET 45
PRALIN 45
MACARON 45
KAFFE, TE
KAFFE 45
FSPRESSO 35/40
CAPPUCCINO 50
LATTE 50
DIPLOMAT TE 40
CALVA COMBO COGNAC COMBO| | GRAPPA COMBO
Busnel VSOP (3 cl) Courvoisier VS (3 ¢l Nebbiolo (3 cl)
Coffee Coffee Coffee
Praline Praline Praline
185 185 185




